
(потпис службеног лица)(датум пријема)(пријава заведена под бројем)

(потпис пореског обвезника лично)(место) (датум)

(потпис пореског саветника)

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА
ПОРЕСКА УПРАВА

ПРИЈАВА ЗА ПРОМЕНУ - ДОПУНУ ПОДАТАКА О РЕГИСТРАЦИЈИ ПРЕДУЗЕТНИКА

Филијала - експозитура

ПОДАЦИ О ПОДНОСИОЦУ ПРИЈАВЕ:

Порески идентификациони број

Јединствени матични број грађана (ЈМБГ)

Образац ППР-2  

попуњава подносилац пријаве:

попуњава Пореска управа:

Пореску пријаву, односно њен део припремио порески саветник:

(ПИБ пореског саветника) (ЈМБГ пореског саветника)

Потврђујем да сам примио пријаву за промену - допуну о регистрацији:

М.П.

ПРИЛОГ: 1.

2.

3.

HSFormular © 2002-2008 Handy soft

Подносим пријаву за промену - допуну података о регистрацији у делу:

ПОДАЦИ О РАДЊИ

ПОДАЦИ О РЕГИСТРАЦИЈИ РАДЊЕ
ПОДАЦИ О ОСНИВАЧУ РАДЊЕ ИЛИ ЗАКОНСКОМ
ЗАСТУПНИКУ ОРТАЧКЕ РАДЊЕ

ПОДАЦИ О ОСНИВАЧИМА ОРТАЧКЕ РАДЊЕ
ПОДАЦИ О ЗАСТУПНИКУ ПОСЛОВОЂИ

ПОДАЦИ О ПОСЕБНИМ ПРОСТОРИЈАМА - ИЗДВОЈЕНИМ
ПОСЛОВНИМ ЈЕДИНИЦАМА

(место за отисак штамбиља радње)

6.

5.

4.

3.

2.

1.


